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MIASTECZKO
FESTIWALOWE - CZTERY
STRONY FOLKU!

Mamy przyjemność zaprosić już w najbliższy weekend 8 i 9 lipca do Miasteczka Festiwalowego w
ramach Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego "Cztery Strony Folku"!

Przygotowaliśmy dla Was wiele atrakcji, a co najlepsze, wszystkie są darmowe! Oto co możecie
znaleźć w naszym miasteczku festiwalowym:

- LICZNE WARSZTATY RĘKODZIELNICZE: Jeśli jesteście ciekawi sztuki tradycyjnego rzemiosła, to
ta sekcja jest dla Was! Będziecie mieli okazję nauczyć się różnych technik, takich jak: rzeźby,
koronki, malowanie zabawek drewnianych, zdobnictwa bibułkowego, świec sojowych, mydeł
naturalnych oraz kosmetyków naturalnych. Wykorzystajcie tę okazję, by stworzyć coś pięknego!

- WARSZTATY KUCHNI REGIONALNEJ Z DEGUSTACJĄ: Kochacie regionalne smaki?
Przygotowaliśmy dla Was warsztaty kulinarne, podczas których poznacie tajniki przygotowywania
tradycyjnych potraw z różnych regionów. Poza tym będziecie mogli skosztować wyjątkowych dań i
przysmaków, które będą dostępne na miejscu. To prawdziwa uczta dla podniebienia!

- STREFA DLA NAJMŁODSZYCH: Dla naszych najmłodszych gości przygotowaliśmy wyjątkową
strefę pełną radości i zabawy! Będziecie mieli okazję skorzystać z dmuchańców, malowania buziek,
animacji oraz słodkich niespodzianek. To miejsce, w którym Wasze pociechy będą mogły spędzić
czas w niezwykły sposób i cieszyć się wspaniałą atmosferą festiwalu.

- JARMARK PRODUKTÓW REGIONALNYCH I RĘKODZIEŁA: Jeśli chcecie zakupić lokalne produkty
oraz wyjątkowe rękodzieła, jarmark jest miejscem, które koniecznie musicie odwiedzić! Znajdziecie
tam wyjątkowe przedmioty, które będą przypominać Wam o tym niezapomnianym wydarzeniu.

Nie możemy się doczekać, aby Was wszystkich powitać na tym niezwykłym wydarzeniu. Przyjdźcie
do Miasteczka Festiwalowego w Żywcu i zanurzcie się w magicznym światku folkowej muzyki i
kultury! To będzie niezapomniany weekend pełen emocji i wspaniałych doświadczeń!

Bądźmy razem w Żywcu, gdzie łaczy się muzyka i tradycja. 
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